
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 

Piazza Gustavo VI Adolfo, snc . 01100 VITERBO 
C.F. 80022130563 – Tel. 0761-340875 
Email: vtic83100n@istruzione.it    PEC: vtic83100n@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icegidi.edu.it 

 

All’Albo on line 
Agli atti della scuola 

All’Amministrazione Trasparente 
Al sito web 

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU - Missione 4 – Istruzione E Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei Servizi di Istruzione: dagli Asili Nido alle Università – Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 
scolastico 
 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 
 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO  
di n. sei incarichi individuali, per la costituzione della  

comunita’ di pratiche  
 

Titolo progetto: LE COMPETENZE DIGITALI PER IL FUTURO 
 

 CUP B84D23006480006  
Codice identificativo del progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-45188 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento   

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa”; 

mailto:vtic83100n@istruzione.it
mailto:vtic83100n@pec.istruzione.it
http://www.icegidi.edu.it/




VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante ad oggetto «Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il proprio avviso di selezione di personale interno per il conferimento di n. cinque 

incarichi individuali, per la costituzione della comunità di pratiche - DM 66/2023, prot. n. 

8966 del 24/09/2024 e successiva reiterazione dell’avviso di cui al prot. n. 9599 del 

07/10/2024 pubblicato all’albo on –line; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dello stesso avviso, ore 12 del 14/10/2024, 

sono pervenute le seguenti candidature: 

 

• Barberio Maria Rosaria, prot. n. 9881 del 10/10/2024; 

• Leone Maria, prot. n. 9968 del 14/10/2024; 

• Mura Claudia, prot. n. 9867 del 10/10/2024; 

• Pallotta Valeria, prot. n. 9962 del 14/10/2024; 

• Piergentili Enrico, prot. n. 9985 del 14/10/2024; 

• Santi Massimo, prot. n. 9993 del 14/10/2024; 

 

VISTA la propria “Attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico” per il 

conferimento di n. sei incarichi individuali per la costituzione della comunità di pratiche, di 

cui al prot. n. 10246 del 18/10/2024; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il conferimento di n. sei incarichi individuali 

per la costituzione della comunità di pratiche: 

Esclusi: 

Nessuno 

Ammessi: 

Ruolo  Candidato 
Punteggio 

complessivo 

Componente docente della 

comunità di pratiche per 

l’apprendimento 

SANTI MASSIMO 51 

PALLOTTA VALERIA 26 

MURA CLAUDIA 17 

PIERGENTILI ENRICO 16 

BARBERIO MARIA ROSARIA  16 

LEONE MARIA 12 

   
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso all'Albo On-line sul Sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva 

 
                             Il Dirigente Scolastico 

        Monica Cavalletti 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 


		2024-10-18T13:52:50+0200
	MONICA CAVALLETTI




